

JJ Invest Aalborg ApS

Algade 38,3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 65 88 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Jan Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Invest Aalborg ApS Algade 38,3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 65 88 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Michael Madsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fit-All ApS, Aalborg Sundhedskontrol.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle forrentingskoncepter, samt foretage investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.942 mod 32.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.193 mod -445.012 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.942	32.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.459	-486.862
Andre finansielle indtægter	34.283	46.993
Øvrige finansielle omkostninger	-7.235	-2.951
Resultat før skat	-353	-410.234
Skat af årets resultat	-4.840	-34.778
Årets resultat	-5.193	-445.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.193	-445.012
Disponeret i alt	-5.193	-445.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>661</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>661</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>661</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>862.524</u>	<u>822.257</u>
Tilgodehavender i alt		<u>862.524</u>	<u>822.257</u>
Likvide beholdninger		<u>113</u>	<u>718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>862.637</u>	<u>822.975</u>
Aktiver i alt		<u>862.637</u>	<u>823.636</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-174.410	-169.217
Egenkapital i alt		-49.410	-44.217
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		220.128	212.946
Hensatte forpligtelser i alt		220.128	212.946
Gældsforpligtelser			
2 Anden gæld		564.626	562.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt		564.626	562.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.462	0
Selskabsskat		0	2.852
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		21.692	0
Anden gæld		103.139	89.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.293	92.527
Gældsforpligtelser i alt		691.919	654.907
Passiver i alt		862.637	823.636

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital, og er således omfattet af selskabslovens § 119, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Det er ledelsens opfattelse, at fremtidige resultater vil bidrage til reetablere selskabskapital.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	564.626	562.380
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>564.626</u>	<u>562.380</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
